
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

   від 01 листопада  2021 року   № 847

с. Дмитрівка

Про готовність  житлово-
комунального господарства та 

об’єктів соціальної сфери до роботи 

в осінньо-зимовий період 2021/22 

року

Керуючись статями 17, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021 року 

№ 586-р «Про затвердження плану заходів з підготовки об’єктів паливно-
енергетичного комплексу та житлово-комунального господарства України до 

осінньо-зимового періоду 2021/22 року та його проходження» та заслухавши 

інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-
комунального господарства та цивільного захисту апарату Дмитрівської 
сільської ради Бабіч Т.М., Дмитрівська сільська рада 

вирішила:

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-
комунального господарства та цивільного захисту апарату Дмитрівської 
сільської ради Бабіч Т.М про готовність  житлово-комунального господарства 

та об’єктів соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2021/22 року
взяти до відома. 
2. Керівникам структурних підрозділів, бюджетних установ та організацій 

Дмитрівської сільської ради вжити заходи щодо укладання договорів на 

постачання природного газу з ТОВ «Газопостачальна компанія «Нафтогаз 

Трейдинг».
3. Керівникам підприємств, установ, організацій та структурних підрозділів 

Дмитрівської сільської ради, старостам населених пунктів громади розпочати 

опалювальний сезон 2021/22 року відповідно до кліматичних умов.
4. Відділу освіти, молоді та спорту, комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг» Дмитрівської сільської ради тримати на постійному 

контролі дотримання температурного режиму у підвідомчих закладах, 
відповідного до санітарних вимог. 



2

5.Відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства та 

цивільного захисту апарату Дмитрівської сільської ради вжити заходи щодо 

залучення додаткової спеціалізованої техніки на випадок несприятливих 

погодних умов осінньо-зимового періоду.
6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, житлово –

комунального господарства, будівництва, охорони навколишнього природного 

середовища та благоустрою населених пунктів. 

Дмитрівський сільський голова Наталія СТИРКУЛЬ


